- 1 -

商南县消防救援大队文件

商南消〔2023〕43号

商南县消防救援大队
关于2023年6月份“双随机、一公开”系统监督
抽查结果及2023年 7月份监督抽查任务的公示

根据国家消防救援局《消防执法公示公开规定》及省消防救

援总队关于《“双随机、一公开”监督执法工作实施细则》的相关

要求，现将 2023 年 6月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

及 2023年 7月份监督抽查任务公示如下：

一、2023年 6月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

序号 执法结果 任务名称 单位类型 单位地址

1
责令限期改正 商南西街商业管理有限公

司（居然之家）
重点单位

陕西省商洛市商南县城关街

道办文化路景龙国际城（居然

之家）

- 2 -

2

商南县妇幼保健计划生育

服务中心（商南县妇幼保健

院、商南县健康教育中心）

重点单位 商南县滨河路 136号

3
商南县秀水建材市场程程

瓷砖洁具销售部
一般单位

陕西省商洛市商南县城关秀

水建材市场 12栋一楼 3号

4 青山镇中心幼儿园 其他单位 商南县青山镇青山村三组

5 商南县清油河镇中心幼儿园 一般单位 商南县清油河镇清油河社区

6
陕西三和消防工程有限公

司商洛分公司
一般单位

陕西省商洛市商州区商洛市

商州区商洛血站东

7

责令限期改正

城关街道办二道河村卫生

室三室
一般单位 二道河村核桃园组

8
商洛市德福堂药业有限公

司商南十五分店
九小场所

陕西省商洛市商南县城关街

道办育才路中段

9
商南县金丝峡秀水绿色山

庄农家乐
九小场所

陕西省商洛市商南县金丝峡

镇太吉河社区小河口组

10
商南县城关街道办海润汇

枫珠宝店（老凤祥银楼）
九小场所

陕西省商洛市商南县城关街

道办事处南大街社区南大街

411号

11
商南县城关街道办和福记

烤鸭店
九小场所

陕西省商洛市商南县滨河西

路南段

12 商南县城关镇张军擀面皮店 九小场所 商南县城关镇长新东路

13
商南县阳城驿文化旅游产

业园管理委员会
一般单位 商南县富水镇茶坊村

14
商南县永久建材有限公司

（永久陶瓷）
一般单位

商南县城关镇任家沟村东畈

小区对面

15 商南县城关众诚家居店 其他单位
陕西省商洛市商南县城关二

道河核桃园组

16 八戒土猪肉盖浇饭 九小场所 商南县雅都花园

17
商南县城关街道办小小王

烧烤店（老王烧烤）
一般单位

陕西省商洛市商南县城关街

道办事处富家沟三组

18
陕西商南聚利村镇银行股

份有限公司
重点单位

陕西省商洛市商南县南大街

北段

19
中国移动通信集团陕西有

限公司商南分公司
重点单位

陕西省商洛市商南县城长新

路中段

20
商南县金色贝壳托管中心

（马承外语）
一般单位

陕西省商洛市商南县商南县

香水湾步行街

21 金丝峡镇邮政储蓄支局 一般单位 金丝峡镇太吉河社区街道组

- 3 -

22 商南县金丝峡敬老院 一般单位 商南县金丝峡镇梁家湾村

23
商南县城关镇二道河怡香

阁生态餐厅
重点单位

陕西省商洛市商南县城关二

道河迎宾大道怡和梅苑楼上

24 商南县城关杨家凉皮肉夹馍 一般单位
陕西省商洛市商南县城一中

路学府花园一楼

25
陕西省商南县东正化工有

限责任公司
重点单位

陕西省商洛市商南县城关街

道办任家沟村

26
商洛市益航实业有限责任

公司（天和家园小区）
一般单位

陕西省商洛市商南县城关镇

东岗朝阳路东岗一组

27
商南县秀水建材市场海阳

家居店
一般单位

陕西省商洛市商南县二道河

秀水建材市场 17栋 1层 2-3号

28
陕西商南农村商业银行股

份有限公司
重点单位

陕西省商洛市商南县滨河西

路中段

29

责令限期改正

商洛市德福堂药业有限公

司商南八分店
其他单位

陕西省商洛市商南县城关街

道办东岗洋桥

30 商南县城关健缘经络理疗店 九小场所 育才路

31 商南县城关八龙茶庄 九小场所 陕西省商洛市商南县城茶艺街

32

因单位停业未

开展实地检查

陕西省商南县金丝峡镇金

丝峡山药片
一般单位

陕西省商洛市商南县金丝峡

景区停车场

33
商南县城关镇五里铺福缘

宾馆
九小场所

商南县城关镇五里铺村桦栗

树 312国道北

34 商南县城关宏泰电器商城 其他单位 商南县城关滨河西路南段

二、2023 年 7 月份“双随机、一公开”系统监督抽查任务

序号 抽查单位 所属机构 单位类型 单位地址

1 商南县城关镇简朴寨农家菜馆 商南县消防救援大队 其他单位
陕西省商洛市商南县

城关镇开源路

2
商洛市德福堂药业有限公司益安

居大药房
商南县消防救援大队 其他单位

商南县城关街道办秀

水宜家大门北侧由北

向南 1号楼 1单元 1、
2、3间

3
西安怡康医药连锁有限责任公司

商洛第三十分公司
商南县消防救援大队 其他单位 商南县长新路东段

4 南坪路怡康药店 商南县消防救援大队 其他单位 商南县南坪路

- 4 -

5 商南县运通花园 商南县消防救援大队 其他单位 商南县滨河路

6 商南县城关爱承珠宝店（周大福）商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县

南大街 B-125号

7
商洛市德福堂药业有限公司商南

十六分店
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县

城关街道办长新路西

段南侧西关村西关组

124号

8 商南县百信康药店 商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县

城关镇街道办长新路

326号（供销社办公室

一楼）

9 商南县富水镇嘉美商店 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县

富水镇富水街十一组

10 商南县城关咕噜噜过桥米线店 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县城育

才路（教育局斜对面）

11
商南县城关镇鹿同同生鲜仓储便

利店
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县城

关街道办事处长新路社

区原电影院628号

12
商南县城关秀水建材市场布居艺

阁精品布艺窗帘店
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县

二道河秀水建材市场

二期 15号楼

13
商南县秀水建材市场尚好集成电器

吊顶店（索菲亚集成·电器吊顶）
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县

城秀水建材市场 D栋

一层 03号

14
中国石油天然气股份有限公司陕西

商洛销售分公司商南湘河加油站
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县

湘河镇湘河村河口组

15
中国石油天然气股份有限公司陕西

商洛销售分公司商南赵川加油站
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县

赵川镇关帝庙

16 信宇实业集团有限公司 商南县消防救援大队 一般单位
城关街道办南大街景

龙国际酒店 11层

17 长安银行股份有限公司商南县支行 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县文

化广场朝阳馨苑1-2号

- 5 -

18
中国石油天然气股份有限公司陕西

商洛销售分公司商南党马加油站
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县

城关镇党马店

19 商南县鹿城中学 商南县消防救援大队 重点单位 商南县城关镇二道河村

20
中国邮政储蓄银行股份有限公司

商南县支行
商南县消防救援大队

重点单位 陕西省商洛市商南县

长新路中段

21
商南阳城驿文化旅游发展有限责任

公司（闯王寨东寨沟游客服务中心）
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县

富水镇茶坊村六组

22
商南县城关街道办正百超市（三

和正百超市）
商南县消防救援大队 其他单位

陕西省商洛市商南县金

福湾社区幸福路45号

23
商南县城关百衣百顺干洗店（时

尚干洗）
商南县消防救援大队 其他单位

陕西省商洛市商南县

城关金泉路

24 商南县城关街道办烤神道烤串店 商南县消防救援大队 其他单位

陕西省商洛市商南县

城关街道办事处东岗

村育才路 022号

25 商南县城关金福湾雪妮美容养生馆 商南县消防救援大队 其他单位

陕西省商洛市商南县

城关金福湾小区 6号
楼 2单元 204室（三和

超市旁负一楼）

26 商南县富水镇周巧平便民商店 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县

富水镇富水街

27 商南县西北眼镜行 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县滨

河路雅都花园北50米

28 商南县五里铺金凯悦宾馆 商南县消防救援大队 九小场所 商南县五里铺

29 商南县城关杨记重庆烤鱼店 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县

城邮政巷

30 商南县城关尚品安旗饼店 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县城

长新路(合和中心一楼)

31 商南县城关镇老杨诊所 商南县消防救援大队 一般单位 商南县城关镇长新东路

- 6 -

32 商南县十里坪加油站 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县十

里坪镇十里坪村下湾组

33
商洛市德福堂药业有限公司商南

五分店
商南县消防救援大队 一般单位

陕西省商洛市商南县

长新路劳动宾馆楼下

34 青山邮政储蓄 商南县消防救援大队 一般单位 青山镇青山街村

35 商南县富水镇福宏源生鲜 商南县消防救援大队 一般单位
陕西省商洛市商南县

富水镇富水街

36
商南县城关二道河核桃园云水阁

足道
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县

城关二道河核桃园

37 商南县鸿运液化气供应站 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县城

关镇五里铺鹦鹉沟口

38 商洛市朝阳工贸有限责任公司 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县

东岗

39
商南县城关音乐之声量贩式音

乐会所
商南县消防救援大队 重点单位

陕西省商洛市商南县

城迎宾大道（广场一号

1号楼南边 4楼）

40 中油延长石油销售商洛有限公司 商南县消防救援大队 重点单位
陕西省商洛市商南县

城关镇富家沟村

41
商南县金丝峡海夏酒店有限责任

公司

商南县消防救援大队
其他单位

商南县金丝峡镇丹南

村太吉河街道

商南县消防救援大队

2023年 7月 15日

商南县消防救援大队 2023年 7月 15日印发